

BODY

Vážená radnice!

V souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o přístupu k informacím Vás žádám o zaslání elektronickou formou výsledky konkurzu na místo ředitele ZŠ Dvorského a jméno následně jmenovaného ředitele této školy s odůvodněním. Odpověď žádám v zákonné lhůtě 15ti dní!

S pozdravem

[REDACTED]
Odpověď bych prosil z ekologických, časových a ekonomických důvodu formou emailu. Děkuji. [REDACTED]

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBYVODU OSTRAVA-JIH TAJEMNÍK	Čís. dopor. ✓
Došlo: 12-07-2016	Zpracovatel TAJ
Č. j.: JIH/044044/16/TAJ/TEL	
Poč. listů: 1 Příl.: ✓	

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBYVODU OSTRAVA-JIH odbor podpory volených orgánů	Čís. dop. 1
Došlo: 11-07-2016	Zpracov. TAJ
Č. j.: JIH/044644/16/ODPO	Ukl. znak
Poč. listů: 1 Příl.: ✓	



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/048868/16/OSR/Tóth

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Gabriela Tóthová, Dis.

Telefon: +420 599 430 132

Fax:

E-mail: gabriela.tothova@ovajih.cz

Pan

Datum: 18.7.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 11.7.2016 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týkala konkurzu na místo ředitele ZŠ Dvorského.

K dotazu na výsledek konkurzu Vám sdělujeme, že do konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvkové organizace se přihlásili 3 uchazeči, kteří se 30.5.2016 zúčastnili vlastního konkurzu. Konkurzní komise se hlasováním usnesla, že všichni 3 uchazeči jsou vhodnými kandidáty na místo ředitele školy. Podle dosažených výsledků bylo členy komise sestaveno pořadí uchazečů (§ 5 odst. 3 vyhl. č. 54/2005 Sb.), ze kterého bylo následně sestaveno výsledné pořadí. Prvním v pořadí se stává uchazeč s nejnižším počtem bodů.

1. [redacted] (7bodů)
2. [redacted] (10 bodů)
3. [redacted] (12 bodů)

Konkurzní řízení proběhlo v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích.

Na dotaz týkající se jmenování ředitele s odůvodněním Vám sdělujeme, že Rada městského obvodu jmenovala Mgr. Miloše Kosíka, Ph.D. Usnesení o jmenování Mgr. Miloše Kosíka, Ph.D. bylo přijato hlasováním radních dle jejich nejlepšího vědomí a svědomí, v zájmu městského obvodu Ostrava-Jih a jeho občanů, v souladu s právním řádem české republiky.



S pozdravem

Ing. Milan Stoch, Ph.D., MBA

vedoucí odboru strategického rozvoje,
vztahů s veřejností, školství a kultury